4. Cf. R. P. Dan, Trésor des merveilles de Fontainebleau, p. 328; Ant.
Durand, Journal, p. xiv.

7- Frater Johannes Deseaux, presbyter conventus regii
Fontis Bellaquensis, ordinis sanctissimœ Trinitatis professus,
qui postquam per annos XXV, vice Patris Ministri dicti con-
ventus sollicitudinem hujus ecclesiœ strcnuc gessit, obiit om-
nium cum luctu, aetatis anno LXV°, reparatae salutis anno
M°VIc°XXXI, die vero mensis julii VII0

g. Anno Domini M°COLXXII° obiit Petronilla de Wan-
nis et Hauydis, eius mater, pro quarum anniversariis habent
fratres V solidos parisiensium super vinea de Coutance, quam
modo possident'.

14. Obiit rex Philippus' (xme s.).
15. (Mention effacée.)

19. Anno Domini M°CCOXXXIV0, obierunt Guillelmus
dictus Soufflet et Johannes, eius filius, pro quorum anniversa-
riis habemus quinque solidos parisiensium annui redditus sitos
super quandam domum que fuit Johannis Lombart'.

20. Anno Domini M°CCC°LXIV°, obierunt Adam dictus
Chaira. et eius soror, qui dcdit unum quarterium cum
dimidio prati situm in loco qui dicitur Donge pro anniversario

suo quolibet anno faciendo. A. e. r. i. p. a.
25. Obiit Dionisius Bernardus novitius, 1557. c. a. r. i. p. a.
28. – Obiit Guillermus dictus Magister (xine siècle).

1. Extrait de son épitaphe dans l'église d'Avon (cf. Inscriptions de
l'ancien diocèse de Sens, IV, p. 108). Jean Deseaux, natif de la paroisse
d'Avon, en devint vicaire au mois d'août 1606; d'après les registres, il
parait avoir cessé ses fonctions en mars 1627, sans doute pour cause de
maladie.

2. Gaucher de Vannes, argentier du roi, figure sur un acte du
26 août 1351 (Demay. Inventaire des sceaux de la Collection Clairembault,
no. 9219 et 9220). Etienne de Vannes loue les moulins d'Ulay à Grez,
suivant actes du 19 décembre 1447 et 5 mars 1469 (F. Sadlcr, Grez-sur-
Loing, p. 39).

3. Phlippe-Auguste, né en n65, roi de France en 1180, mort en 1223.

4. Guillaume Lombard et Pétronille sa femme, habitants de Fontaine-
bleau, vendirent le 26 juin 1274, au Chapitre Notre-Dame de Paris, i5 ar-
pents de terre sis à Larchant, pour 75 livres parisis (Guérard, Cartulaire
de Notre-Dame de Paris, II, p. 3û2). Un Guillaume Lombard, peut-être
le même, était prévôt de Grez en janvier 1275 (Guérard, III. p. 409).

AUGUSTUS

6. Anno Domini M°CCCC°XXXVIII° obiit Stephanus
Nalin, qui se et sua universa dedit et contulit ecclesie nostre
Fontisbliaudi, ut orationibus nostris associetur una cum suis
parentibus et amicis. A. e. e. r. i. g. a.

7. Obiit fr. Nicholaus, minister domus istius, quondam
capellanus capelle domini regis de Fontebliaudi' (xme s.).